
j

UAtzml pro
MINWTERSTVq VNř7RA výtisk č. 4

Počet listů: 3
PoČet příloh: 1/1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi

název: Česká republika — Ministerstvo vnitra, organizační složka státu
sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
statutární orgán: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSC. MBA

náměstek generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku
bankovní spojení: 19-8908881/0710, ČNB, pobočka Praha l
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414
IDDS: 84taiur
oprávněn (all) jednat
ve věcech provozních:
Kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

evid. číslo smlouvy: 195/2020 (PRM-107/PSM-2020)

jako převodcem na straně jedné (dále jen ,,převodce")

a

název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
sídlo: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 677 79 999
DIČ: CZ67779999
statutární orgán: Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA

ředitel
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu 30320881/0710
IDDS: iazgiwe
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA
oprávněn (all) jednat ve věcech provozních:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

evid. číslo smlouvy:
referátník Č.:

ZSM-36-2/PNM-2020
2020/REF/00277

jako nabyvatelem na straně druhé (dále jen ,,nabyvatel")

uzavřena tato

Stránka 1 z 3



smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí v majetku státu
- služebních dopravních prostředků

a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem státu

dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku a v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích v platném znění, vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb., o

hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu v platném znění a příslušných
resortních předpisů

I
východiska a důvod uzavření smlouvy

I. Převodce, jako organizační složka státu (ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích v platném znění, dále jen ,,ZMS"), rozhodl kvalifikovaným způsobem, a
to listinami pod Č. j.: 97306-3/OSM-2020 o trvalé nepotřebnosti movitých věcí - vozidel, které plnily fůnkci
služebních dopravních prostředků speciňkovaných v příloze č. l této smlouvy, přičemž převodce je podle § 9
odst. 1 ZMS příslušný hospodařit s uvedeným movitým majetkem.

2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace (zřízená Ministerstvem vnitra ČR) je příslušnými resortními
předpisy (NMV č 30/2002 a č. 19/2008) povolán k převzetí takových bývalých služebních dopravních
prostřédků.

II
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 ZMS) jsou vozidla uvedená v příloze
č. l této smlouvy.

III
Mechanismus spolupráce stran za účelem naplnění smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude naplnčna v následujících postupných na sebe navazujících
krocích:

l) převodce fýzicky předá neprodleně po účinnosti této smlouvy nabyvateli všechna předmětná vozidla (se vším
příslušenstvím k nim) včetně originálů velkých technických průkazů a klíčů od nich, jakož i komplexních
informací (v písemné podobě) q technickém stavu a specifikacích každého vozidla; o této skutečnosti bude
převodcem sepsán zápis (předávací protokol), kte'ý podepíší obě strany prostřednictvím osob oprávněných
jednat v provozních záležitostech,

2) nabyvatel zajistí svýlň nákladem vypracování znaleckých posudků na určení ceny všech předmětných
vozidel,

3) převodce vystaví na základě znaleckých posudků, jej ichž jedno vyhotovení je mu nabyvatel povinen vždy
předat, fakturu - daňový doklad na soubor všech převáděných vozidel - viz též dále ČI. lV bod 2 té to smlouvy,

4) nabyvatel zajistí na své náklady zápis změny vlastníka (přepis z převodce na nabyvatele) u každého vozidla
v registru vozidel včetně s tím související technické a evidenční kontroly a případné úhrady tzv. ekologického
poplatku (tedy poplatku na podporu sběru, zpracování a využití vybraných autovraků dle § 37e zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění); převodce je povinen
poskytnout nabyvateli v případě potřeby vhodnou součinnost.

Stránka 2 z 3



5) počáteční úkon v rámci uvedených postupných kroků, uvedený pod bodem 2), strany v zájmu urychlení a
zefektivněni celého postupu již zrealizovaly před podpisem této smlouvy.

IV
Cena

1. Smluvní strany dohodly, že cena (úplata) za převod předmětných vozidel bude stanovena ve výši dle
znaleckých posudků zmíněných v bodu 2) předchá=jícího či. iii té to smlouvy. Celková cena za soubor vozidel
bude tedy určena jako součet cen jednotlivých vozidel dle znaleckých posudků.

2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu - daňový doklad, splňující všechny zákonné náležitosti.
Přílohou faktury bude převodcem vystavený dodací list, podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních
záležitostech za obě strany. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15)
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury nabyvateli.

3. převodce a nabyvatel se dohodli, že předání majetku uvedeného v příloze č. l, je realizováno úplatně na
základě ceny dle znaleckých posudků č. 9844/124/20, 9842/122/20, 9841/121/20, 9843/123/20, jejichž
stejnopisy jsou v držení převodce i nabyvatele a že peněžité plnění bude poskytnuto v celkové výši 67.000,00
KČ (slovy: Šedesátsedmtisíckorunčeských) bezhotovostním způsobem na účet převodce, uvedený v záhlaví
smlouvy.

V
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Strany se dohodly, že právo hospodařeni k vozidlům, uvedeným v dodacím listu dle ujednání předcházejícího
ČI. IV bod 2 této smlouvy, přechází z převodce na nabyvatele vždy dnem zápisu nabyvatele jako nového
vlastníka v registru vozidel.

VI
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných jejích dodatků, podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabeu)ečí nabyvatel.

Příloha Č. 1 - soupis vozidel
-2 -"- 23?0

V Praze

Česk
brig. ge

náměstek nerálního ředitele HZS ČR
pro ekonomiku

Stránka 3 z 3

13. 11, 2020
V Praze

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV
Přfspčvková organizace

101 00 Praha )0, PHporočM300
IČO: 67779999 DIČ CZ67779999

- 23 -



e. t1'

Č.: 195/2020 (PRM-107/PSM-2020)
č.j.: ZSM-36-2/PNM-2020

SEZNAM PŘEVÁDĚNÉHO MAJETKU
příloha č. l

ke smlouvě o úplatném převodu souboru movitých věcí v majetku státu - služebních dopravních prostředků
a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem státu mezi

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS CR a Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Majetek v celkové pořizovací ceně 1.215.993,00 KČ.

POř.Č, Nomenklaturní j " ' j · · Prodejní cena (KČ)číslo Název ma etku (číslo invest. ma elku) Ev. číslo VINNyrobm číslo dle znaleckých posum

l 081040012119 Automobil osobní kombi Škoda Fabia kom. l 4(10800578) ' #B73945 16 000,00

2 081040012119 Automobil osobní kombi ŠKODA Fabia 1,4 (10800577) #B73944 16 000,00

3 081051010006 Nákladní automobil Pick-up Škoda Felicia 1,3 #B69481 5 000,00
(10800337)

4 081040012163 Automobil osobní hatchback Škoda Fabia 1,2(10801100) #B204048 TMBBH25J493056372 30 000,00

Celkem 67 000,00


